ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

I»
11.01.2021 г. № 3

Об утверждении
муниципального задания
муниципального бюджетного
учреждения культуры
«Болынесосновскии сельский

центр культуры и досуга»

В соответствии с постановлением главы администрации Болыиесосновского
сельского поселения от 09.08.2011 года № 93 «О порядке формирования,
размещения, финансового обеспечения и контроля исполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
Болыпесосновском сельском поселении», с постановлением главы администрации
Большесосновского сельского поселения от 02.04.2018г. № 36 «О внесении
изменений в Порядок формирования, размещения, финансового обеспечения и
контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнения работ) в Болыпесосновском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Болыпесосновский сельский центр культуры и
досуга» Большесосновского сельского поселения Большесосновского
района (приложение №1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Т.А. Кардышева

/

Глава сельского
глава
Большесосновско
сельского

Приложение 1
к Порядку

формирования, размещения и контроля
исполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг
в Болыиесосновском муниципальном районе

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Администрация Большесосновского

сельского поселения
Sis 0rQ ̂ ^
'наименование органа, осуществляющего

ф^Цк'ции-и пол'нЬ|£©чия учредителя, главного
/.:/ рас;юряди 1'оля. бюджетных средств)

поселения- i, li ! /.. А
глава администрации поселения Щ 'и̂ ' Д /г tf /uf с< ̂ ^

(должность;! • .(л^дписв) (разжифровка подписи)
" " 2021 г.

<1;

глава сельского

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ N

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

Коды

Форма
по ОКУД

Дата

По сводному
реестру

Наименование
муниципального учреждения
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Большесосновский сельский центр культуры и досуга»

Виды деятельности
муниципального учреждения
прочая зрелищно-развлекательная деятельность
не включая другие группировки По ОКВЭД

Вид муниципального учреждения учреждение клубного типа По ОКВЭД
(указывается вид

деятельности муниципального По ОКВЭД
учреждения из ведомственного

перечня)

0506001

9 3 . 2 9 . 9

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
РАЗДЕЛ

1. Наименование муниципальной услуги
«Организация деятельности клубных формирований

и формирований самодеятельного творчества»
2. Категории потребителей муниципальной услуги Уникальный |

Физические лица, юридические лица номер по |07.059.0
базовому

(отраслевому) '
перечню

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>:

/

тз
» 8 ° Q

ТЗ О
О) "О

•С я Я Я

а р я 2 О) а 0 со и 1 S
я о я
8 Я
§
so

ж р s 2 ct I О CD Р а
я о

Й я

Л 8
ft

о я СО р Я
ft
Я

Я о я

ft

Я СО ы Р S
S2
ft я О

О О fa (6 •о
м Р тз Я Р

о й .-л
-1 я Я ' '

3 CP
а о я

5-2 8 Я р Н .4 н S ж S е | £ Е " я »
я я
§ сг Я о St

О й
Я

^ я я я я я
О" я о Яс

v; о
Й о
со

X
тз р
1 о

Я-о я
I s # £
Р я р
я о ^ 2 » ч S s

а я w Яс

« S2 р я ы я Р о

Я р Я 2 to Я

5 i 1 1
* о fa

я Я ~ в W ft ° 2 fa О 12 ~ ^ СП я s S р

о fa
о "I*
er1 Я

О Я я о ~ Р Яс ТЗ ««• -п st о fa Яс Я О

ю о to
-1 о

я СИ ТЗ я о fa р

§ р
я о
СО о -1 о

/-V Ю
— о to яс KJ
1 м 2 о t" fa

я ft тз я о fa р

^ ю ю о
Яс U) n -I £ О fa fa

5 * я Яс
о fa

о я О ft Яс "О •2 fa я

ю .о

1 g

я CD •о я о fa р

я
Й р
я о
со 0 1 о

to о
Яс •ч о fa g

я СИ тз я о fa р

я S р
X о 03
о
о

ю to
ЯС ° - "1
я °
О >э fa д

о й
а я

2 ^
я я я я я
tr я о

я о я
3 №
Й
Сг1

о
СП
ft ЯС 2 р

2
я S я я я
(г1 я о

00 я
й о я я о
я о я

ЯС О й аз ч: р о а» о* ft
2 р

о тз ft fa я •О -1
? g 3 о
I §
н Яс й ТЗ м я S •в- 2 •w п •а

Е
и

OJ
to
a о я
8
S ft
Й я
X -§
р
ft 43 я w

£ я л 0 а\ сг1 ft
2
2
1 я я я
я
§ о-я о яс
о
-1 я

тз л W (В р -я S о S о яс

о Я
1 1 о ft оо тз

< я я я

я я р о я я 2 PS ft р я н о < и го
Й Р
A т я ft

я р
S S Л> я о m со Й Р

я
я
о я о № р я я ft

м я й 2 й Я
Ж в р

я о а) р я

a о я

о о й m тз * -р й Я р s й ft ft
s & v: я я с я я
<7» я .. о v; » s
^ в S Я ^ КС -1 Я

=< о s ta ^ О
Я И Я Я Я М Я /-V Я .6-g о S тз
о Е ЯС ^
| е
3 5

a о
8
о й в"

я р я 2 ft я о
СО р я я Л>

я р я
2 ft я о СО р

я о Й

ft й я я я а ^ в1
2 « S a СП £ s -з

ЯС -1 о
Й

•f 'о я Л to о to
3
Й

я ft ТЗ я о й р

to о ю to
о
Й

я ft тз я о й р

^ to to о ' to Яс U>
~1 "1 8 3 й to

2 •g я я я я я
О4 я о ЯС •-< о й v: н я

я о я ё
£i ft й 04 я 5 ft о н га р

OJ я
X ft я я ft
я о я

о-я о
ЯС
о

s Я » ©- 5 О g t ft
ft Я § О fl И О ¥
и 5
§ ̂ з
я ° Ш СГ

ш £ a s r w К Й

13 s И ffl

0 z 4 £ Ш о (1) 0

л to о H 0" IO
О « CO rt Я to

ч; Я a "d я
ё 1 о X р ш
а tl J

0 а 1 so л
g
X •a PS СП 0 н р X
1 л и>
I V

С
редства м

ассовой инф
орм

ации

С
 использованием

 средств
телеф

онной связи

-

С
пособ инф

орм
ирования

J 43 ft

О
 наиболее значим

ы
х собы

тиях

П
редоставляется инф

орм
ация о м

есте нахож
дения

кдения, граф
ика работы

, контактны
х телеф

онах и адресе
электронной почты

К)

С
остав разм

ещ
аем

ой инф
орм

ации

П
о м

ере необходим
ости

П
о м

ере изм
енения данны

х

U)

Ч
астота обновления инф

орм
ации

S v а я

м
Я о тз
so to о я
я я -©-
о Т) 2 я тз о и р
я s

а
я
ft я с я
сг
Я сг *
я о
ft о\ я
1 to о
Яс

2
Я я в я я

О4 я о
Яс

я
ё 2 ft я о СП р
я я ft
я о 2 ft 43
to р
я
о 43
2 3
я
со я о
о
я -а Р ся о
03 о "1 0 р
1 р

v< о to L/1
-1 Я Я о 43 2

н я 03 Я
Б S
я -а ^ Р • и о со сг

я о 43 SQ to о я о я
43 ы
I I а so Я г 43 ,5 v: < 5
£
я п
Я
О 43 SO to о * V о

СГ Я
О Яс

О Я
р я р
so
2
я я д я я
S
СГ Я
О
ЯС

to <3,

ю

ся
ё

я 43 Я Я so CD
Е я Яс 0 43 1
S

to а р

я о 2 ft 43

я
1
2 ft
Я о
03 р я я ft

я о 43 2

я
03 Я 04
Яс
Я 43 р СП
О
03
О яс р
3

я
О 43
2 я я ся я ЕЕ ft
я 43 р

Э О 0\ СГ о 5

Ш
1

я о 43 So to о -* ^
ft g
2 » Д 03 о t,

я

ё о 03 ы ft 43
к В 2 ft 43 я S

Я gr
с4 а>

н
•ё я

-

OJ

ш

СТ\

оо

чо

о

-

to

£

/
Ĵ  о ^ Н- О о О О О — о о I— о о О О О

Os
- J

о -J о о о
СТ\

о о о о о о о о о о о

я
Р о
н
Я X я о СО

л
S
я о

я св
Й о
М св я

- - J ЧО to

to о\

н оо о
43 я СВ о
н

я
- ё о to я о

DO Л- С)
Я Ъ 43

2
я 43 о

я о\ я
Е

СГ1
X

Ч ! о
Й о 00
5
X

Я о 00 3 я я о я
43 я g

to

й о
43 л а
о
н
ш
р

о р
2 о й ft so
н
§
tr
к о

я
2
м 43 о со р я Я
яс

Й о ее 43 - S4 -1 ® й е
й
№
я о о
н я

я я сз
1 я я

я
§

п>
§

я
я в р

On

ю ЧО

to

ON

NO

43 _ п И СВ о о
W ^ о

я я
Е S ЯС S

я
0 Й * 1 8
1
я о
я

8
СВ
я о й * 8
8
СВ

О Я СО р
§ я £ 2
о 2

я р
S 2
СВ я о СВ СО Й Р » я w я
СВ

я о я я
р S 2
СВ я о СО р

о я 43
р
со о
я я S

о о to
СВ

43
я р
я я
СВ

43 р

X
43 р

1 СВ
43 я
ы

я о\
I I

о

я о
я

43 р СГ» ^ о &
3 О ЕЕ 43 ^ S
Я t r О О о я

43 р
во о я я я я р
2

I р

1 СВ
43 я

S
£
я Яс

"С о й о 00 я

я о я

я р
5
2 СВ я о
CD
р я я

я
я 2
СВ я
0
03 р
1

я о to

to
о о

t o 00 о

о

и >

ю

СВ to я я я
я

О £ Я и 2
о

43 СВ я S so
я о

1 о to

• е - ^ я о
Я -С рэ СВ
я о о
со
Е
яс

43 св to я о
Яс

to о to
о to

я СВ
• а я о to Р

я св
43 я о to
р

я й Р я о
со о
о
я й р
я о 00 о

/-ч tO о ' to ЯС К)
й О to S

to о
to UJ
ч о to

Я о я
8 св й сг
я
S св о н 03 р

43 Р
S tr

u> я
S св
Я я св
я о я 8
8 св й sa
Я Р
Я СВ о
S р

43 Р а\ о
£

Я о я 8 8 а> й
Я
X
rS р |
а Га
Я и N 5 Е
я св
я р я св о н га о |43 Р а> о н Е
Л
V

я
х св о -н 03 о

43 ^ Р
о В Е

Я о я 8
8 св
Й я
X р

43 Р
1 СВ та Я W '<
5
в я С6
о а> tr1 св 2

to
Я 8 св -I о

43
Я я
я о
св о я н
S св ЯС

43 р а» о н Е
о
S (0 5
6 го 0
1 1 (I)

в Р)

о н 43 р
2 св 03 -о „ 2 &
й S А ГО О К
S
ГО
a s в ш

я св
43 св я я S

< я я я а\ я е
ё S f о ^ 1 ея сг О 73 яс 2 Я v: о

/

Ĵ  О H - OS Lh О -J — О О -J О О О О О О О О Н- О О -J о о о 1— о о о о о о о о о ^ о о о

-а
оз 8
О О
® d 43

О

Я о 2
<т>

43

• с
я я я

ч (Я о 43
-С
ft
о ч

ч
о и СГ я о
-1 о

0

1 о to
си
а

-в* о
• а 2
Я 43 о

СП
я
сг

to
я о я

3
ft

о я
со р
» s

S £
я о to я
я
а>

о Я СО CD
ю в Я 2

л
я

я
(В

я
о to « 1 8
я
п>

2 я СЯ р
5 2
<т> я

о я 43 р
со о л X
я я р

о о to
ft

43
*
р я я СИ

43 р
ст> о
ч
Я

о

X
I р 9
43 я
w

V
5
В * я
Яс

Я
0 я
8
S
1 0-

v ;

8 о
ся я
so

о я
43
Я g
X

СО Р
43
Я сг"
X
Я

от я
о

to * & 8
Я
о

о я СО р я о
о я

43

СЯ £
Я

§ я

as

я о я

я
(В
to

я СО р
Р я
i i
S ft « я

о

р 2 со Я
0 Л я я
1 2

2 о
ся
я
so

@

О
43 43

Р
СП 2
О СГ

X
43
Р

О
43
Я W

5 В
я
Яс

Я о я

я о л ее Р
о
н
к
я

л я о to о

ся ч
рэ ш

о
43
Л
Л)
о
ч

33
J3 43
О
to X о ч

О 03 нА-
Р р ~

1 -3 Я !> яс 5
р
3 • § ^ К > & |

S 43
О

to п> a н п>
й
сг
Я

0
43
п р

1 со р

«
о
a

о
ч

я о я

3
ft

я р
я
2
ft
Я о

Я о я 8
я
ft
to
С7"
О
а \
сг1
ft
2 р

43
Р
с \ о
3

л
f t
to
о и
f t
я

р rt
a §
я я
J3

оо
Я р
я 2
ft
Я о

--J
ЧО to

On

to чо
я о to

я
W 2

О о is! 4з
7S ft я я

so
я о

43 § Р A oi ё
О р ч я
Е я

ft

п о to

Я о
Я л
р ft

43

S я о
ЯС

t o о
t o W я

р X,
ft я я
ft
я о я 8
я
ft
to
Sfl
о
a t
о*
ft 2
р

43
Р
0 \
О
Ч
Е

t o

Я
ft

43
Я
О
to Р

я
S Р я о
ся о
-1 о

t o о
ы to ч о to

я
ft

43
Я о to Р

я
й Р я о
ся о
ч о

t o
t o о
' t o

яс OJ
4
5 О
*=> to

/

со о
•Л д й V V g V
' S е £ 5 е
и о з о о
3 43 о _ 43 S 2 § 2 2 s В s TJ "С и а ̂  В Ч (1 S ч; о\ з н д с о н о я н 2 о м Й о Й 60 з I М " з чз | а •о "S s к "S
-- ^ о а

2
I I ш о 5 2 о

Е а 3 S и h й 2 й 2 о g v: Q 2 в 5 о в 5 я я ta s о s а а
3 2 * ̂  2 о й р ̂  ® СО СО ~ Я К Н £а S р й р (и я
ё § s s §
st сг X _ сг я р а з я о 43 о g " ч й я Ч ^ о X р О Р м (1 ?! м а\ р -О ta р О Й S О й -s Р w at р . з s а ° a S w ~

5 ̂  ̂  * * а з а
® а I о а и £ Е й £ о з s •< а g а а ч а
g з з и а 2 о Я р о ^ ® at g st
ю ^ £ ^ ТЗ О О я о ю ta ы л !я ta ч 2 -I п ft Я а д я ia О Р Q « "g
g о Й

О
я О V И "1 о w
О Я
Я 43 - р

>5 *а ч О ^ 2
_ ° s Й тз л> _
Р я о Я1 5 2 0 о ft
g ^

р <j Й р 01 а -й en г. ве tr о

о* о н к

о а
Н ft
Я v; о я о я ё В а а

43 з * е S н и" в S
f t X О! о о СО а е "<
В -1 § а
Ж 43 л р о> о н

а 3
а
о 0
ta со
43
1

•з ft Ol о
03 р я

со в а о й 3 (I а а
f t 2 2 •3 з S в а а

Ко
О

43 о я а
<т> ta о н р со
ta ft В а а

I s
§ В

а л а з о и й 2 р со
S °
8 » ta

В ft В а я
2 «3 з а с а з

сг а о -1 о W р ta Р
Я
Я а

В
 соответстви

и
 с разделом

 4 «П
орядка ф

орм
и

рован
и

я, разм
ещ

ен
и

я, ф
и

н
ан

сового обесп
ечен

и
я и

 кон
троля и

сп
олн

ен
и

я м
ун

и
ц

и
п

альн
ого

задан
и

я н
а оказан

и
е м

ун
и

ц
и

п
альн

ой
 услуги

(вы
п

олн
ен

и
я работ) в Б

ольш
есосн

овском
 сельском

 п
оселен

и
и

-

1

Ф
орм

а контроля

В
 соответстви

и
 с разделом

 4 «П
орядка ф

орм
и

рован
и

я, разм
ещ

ен
и

я, ф
и

н
ан

сового обесп
ечен

и
я и

 кон
троля и

сп
олн

ен
и

я м
ун

и
ц

и
п

альн
ого

задан
и

я н
а оказан

и
е м

ун
и

ц
и

п
альн

ой
 услуги

(вы
п

олн
ен

и
я работ) в Б

ольш
есосн

овском
 сельском

 п
оселен

и
и

(О

П
ериодичность

В
 соответстви

и
 с разделом

 4 «П
орядка ф

орм
и

рован
и

я, разм
ещ

ен
и

я, ф
и

н
ан

сового обесп
ечен

и
я и

 кон
троля и

сп
олн

ен
и

я м
ун

и
ц

и
п

альн
ого

задан
и

я н
а оказан

и
е м

ун
и

ц
и

п
альн

ой
 услуги

(вы
п

олн
ен

и
я работ) в Б

ольш
есосн

овском
 сельском

 п
оселен

и
и

U0

О
рганы

 м
естного

сам
оуправления,

осущ
ествляю

щ
ие контроль за

вы
полнением

 м
униципального

задания

я а с а а
v я о -1 0 ы р ta
1 а sa

К в
ё
в -©• 0

43 2
1 3 а

О о я о со р
я я аз
§

"О 60

s §
£"8 я я о -1 о

а 3 W S р 0 а 01 х 0 4 я Ё а 43
5 43 f t
2 f t я
S g |

g а I Я аа а
со » о4

я 0
1
1 га

о
Я
Я So
оз ег
Я
О ia
Я ft
Я я so

43

fci я

со сг я о ia В
f t
Я а о 2

Я С
Я я
№
Я
О -i о оз
ё Р
Я я аа

л р
3 сг U)
а

43
О а я ft о со ft
ft
Я я SO
2 •с я я с я я
(Г
Я
О 2 w
ё Р
Я
Я я
л ш V